様式第 3号（第 9条関係）

     令和○○年○○月○○日

八頭町長         様

申請者 住 所 鳥取県八頭郡八頭町郡家 493番地

氏 名 八頭 太郎

八頭町空き家家財道具等処分費補助金実績報告書

令和○○年○○月○○日付受八企第○○号をもって交付決定通知のあった下記事業を実

施したので、八頭町空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第 9 条の規定により関係書類

を添えて報告します。

記

完了年月日  令和○○年○○月○○日

事

業

報

告

登録物件の所在地 八頭町郡家○○番地

売買又は賃貸借契約の締結日 令和○○年○○月○○日

事業内容

（処分した家財道具等）
冷蔵庫、洗濯機、寝具一式等

収

支

決

算

収入 支出

補助金 300,000(A)円 家財処分 300,500(C)円

その他 500(B)円  円

合 計 300,500(C)円 合 計 300,500(C)円

添付書類

1 家財道具等の処分及び搬出に係る費用の支払いを証する領収書の写し及び内訳の分

かるもの

2 家財道具等の処分及び搬出を行った部分の実施後の写真

3 対象住宅に係る売買又は賃貸借契約書の写し（交付の申請後に契約した場合に限る。)

記入例

提出日をご記入ください。

【収支決算の記入方法】

家財処分にかかる支払額の合計額＝(C)

300,000≧(A)＝補助金額（1,000円未満切り捨て）

(C)－(A)＝(B)＝自己負担額

交付決定通知書の右上に記載されている日付と番号をご記入ください。

家財処分の完了日ではなく、業者等への支払いが完了した日です。

領収書に記載されている領収日以降の日付をご記入ください。